2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2013 № 284
пгт. Ноглики

Об отмене некоторых постановлений мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский"
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 28.01.2010 № 48 «Об утверждении Порядка возмещения убытков от предоставления помывочных услуг в банях, расположенных на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

- от 11.06.2010 № 475 «О внесении дополнений в постановление мэра муниципального образования  «Городской округ Ногликский» от 28.01.2010 № 48»;

- от 15.01.2013 № 7 «О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.01.2010 № 48».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                   В.А. Середа